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Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 8 Männer, 400m Freistil offene Klasse
07.11.2015 - 10:00 Protokoll

Rang Jg. Zeit

S1 - S10 Open

1. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 8:43.83 -
50m: 48.30 48.30 150m: 2:55.45 1:07.08 250m: 5:13.86 1:08.80 350m: 7:37.01 1:12.16

100m: 1:48.37 1:00.07 200m: 4:05.06 1:09.61 300m: 6:24.85 1:10.99 400m: 8:43.83 1:06.82

Integration Open

1. HOFMANN, Jakob 96 Donau 4:45.96 -
50m: 32.57 32.57 150m: 1:42.46 39.96 250m: 2:56.61 41.16 350m: 4:12.69 36.92

100m: 1:02.50 29.93 200m: 2:15.45 32.99 300m: 3:35.77 39.16 400m: 4:45.96 33.27

2. LÖWY, Thomas 66 Hakoah 4:48.97 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.42 36.72 250m: 2:58.39 36.82 350m: 4:13.90 38.36

100m: 1:07.70 35.07 200m: 2:21.57 37.15 300m: 3:35.54 37.15 400m: 4:48.97 35.07

3. OSTENDORF, Felix 96 Hakoah 5:02.76 -
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.02 38.36 250m: 3:08.66 37.98 350m: 4:25.65 38.30

100m: 1:13.66 38.75 200m: 2:30.68 38.66 300m: 3:47.35 38.69 400m: 5:02.76 37.11

4. OSTENDORF, Clemens 94 Hakoah 5:07.45 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.08 39.28 250m: 3:12.31 39.27 350m: 4:30.13 38.66

100m: 1:14.80 39.39 200m: 2:33.04 38.96 300m: 3:51.47 39.16 400m: 5:07.45 37.32

5. OSTENDORF, Florian 96 Hakoah 5:09.78 -
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.41 39.39 250m: 3:13.11 39.02 350m: 4:31.51 39.49

100m: 1:15.02 40.00 200m: 2:34.09 39.68 300m: 3:52.02 38.91 400m: 5:09.78 38.27

6. RAML, Wolfgang 71 Sport Club 5:22.77 -
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.08 40.53 250m: 3:18.57 42.11 350m: 4:42.88 42.08

100m: 1:14.55 39.81 200m: 2:36.46 41.38 300m: 4:00.80 42.23 400m: 5:22.77 39.89

7. CAPEK, Mark 87 SU Wien 5:29.44 -
50m: 33.71 33.71 150m: 1:54.59 41.77 250m: 3:19.32 42.66 350m: 4:46.22 44.01

100m: 1:12.82 39.11 200m: 2:36.66 42.07 300m: 4:02.21 42.89 400m: 5:29.44 43.22

8. SEIDL, Christoph 92 Sport Club 5:34.81 -
50m: 34.44 34.44 150m: 1:54.61 41.42 250m: 3:20.89 43.22 350m: 4:51.54 45.42

100m: 1:13.19 38.75 200m: 2:37.67 43.06 300m: 4:06.12 45.23 400m: 5:34.81 43.27

9. PLATTNER, Christian 80 Hakoah 5:37.93 -
50m: 36.56 36.56 150m: 1:59.95 42.15 250m: 3:25.83 42.81 350m: 4:53.88 43.58

100m: 1:17.80 41.24 200m: 2:43.02 43.07 300m: 4:10.30 44.47 400m: 5:37.93 44.05

10. KÖHLER, Roman 77 Hakoah 5:40.31 -
50m: 37.28 37.28 150m: 2:01.85 43.06 250m: 3:29.34 44.15 350m: 4:58.60 44.59

100m: 1:18.79 41.51 200m: 2:45.19 43.34 300m: 4:14.01 44.67 400m: 5:40.31 41.71

11. BEIG, Robert 48 Hakoah 6:20.40 -
50m: 42.79 42.79 150m: 2:16.79 47.92 250m: 3:55.22 49.51 350m: 5:33.14 49.07

100m: 1:28.87 46.08 200m: 3:05.71 48.92 300m: 4:44.07 48.85 400m: 6:20.40 47.26

12. PEKAREK, Hanns 44 Donau 6:28.78 -
50m: 41.89 41.89 150m: 2:20.77 51.30 250m: 4:01.58 49.00 350m: 5:41.09 49.40

100m: 1:29.47 47.58 200m: 3:12.58 51.81 300m: 4:51.69 50.11 400m: 6:28.78 47.69

13. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 8:43.83 -
50m: 48.30 48.30 150m: 2:55.45 1:07.08 250m: 5:13.86 1:08.80 350m: 7:37.01 1:12.16

100m: 1:48.37 1:00.07 200m: 4:05.06 1:09.61 300m: 6:24.85 1:10.99 400m: 8:43.83 1:06.82

Integration Jugend

1. GLATZL, Marco 97 BSV Innsbruck 5:20.40 -
ÖR, ÖJR (ÖBSV)

50m: 36.88 36.88 150m: 1:57.09 39.93 250m: 3:18.59 41.13 350m: 4:40.49 41.06
100m: 1:17.16 40.28 200m: 2:37.46 40.37 300m: 3:59.43 40.84 400m: 5:20.40 39.91
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Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 8, Jungen, 400m Freistil, Integration Jugend

Rang Jg. Zeit

2. SENFT, Raphael 98 Friesen 4:45.17 -
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.64 36.56 250m: 2:57.11 36.97 350m: 4:10.65 36.73

100m: 1:07.08 35.06 200m: 2:20.14 36.50 300m: 3:33.92 36.81 400m: 4:45.17 34.52

Integration Kinder

1. EMROVIC, Kenan 03 Donau 5:16.55 -
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.68 39.49 250m: 3:13.79 41.40 350m: 4:36.77 40.85

100m: 1:12.19 37.67 200m: 2:32.39 40.71 300m: 3:55.92 42.13 400m: 5:16.55 39.78

2. REICHEL, Simon 04 ASV 5:37.61 -
50m: 39.87 39.87 150m: 2:07.92 44.53 250m: 3:33.30 42.42 350m: 4:58.20 42.71

100m: 1:23.39 43.52 200m: 2:50.88 42.96 300m: 4:15.49 42.19 400m: 5:37.61 39.41

3. LASZLO, Martin 04 ASV 6:11.20 -
50m: 41.33 41.33 150m: 2:15.50 47.36 250m: 3:51.67 47.77 350m: 5:27.86 47.71

100m: 1:28.14 46.81 200m: 3:03.90 48.40 300m: 4:40.15 48.48 400m: 6:11.20 43.34

4. GEBERT, Mark 06 ASV 6:35.34 -
50m: 44.67 44.67 150m: 2:25.86 51.54 250m: 4:06.60 50.16 350m: 5:48.62 50.99

100m: 1:34.32 49.65 200m: 3:16.44 50.58 300m: 4:57.63 51.03 400m: 6:35.34 46.72

5. REICHEL, Fabian 07 ASV 6:39.44 -
50m: 43.90 43.90 150m: 2:27.73 52.53 250m: 4:07.54 48.99 350m: 5:50.59 52.67

100m: 1:35.20 51.30 200m: 3:18.55 50.82 300m: 4:57.92 50.38 400m: 6:39.44 48.85

6. EMROVIC, Kemal 04 Donau 6:49.62 -
50m: 42.67 42.67 150m: 2:27.86 53.86 250m: 4:14.02 51.54 350m: 6:00.22 53.53

100m: 1:34.00 51.33 200m: 3:22.48 54.62 300m: 5:06.69 52.67 400m: 6:49.62 49.40

7. GRIGIC, Roko 05 ASV 7:01.02 -
50m: 42.95 42.95 150m: 2:29.43 54.45 250m: 4:17.41 53.57 350m: 6:06.92 54.82

100m: 1:34.98 52.03 200m: 3:23.84 54.41 300m: 5:12.10 54.69 400m: 7:01.02 54.10

8. REKTORIK, Nikolaus 07 ASV 7:24.56 -
50m: 49.70 49.70 150m: 2:44.75 56.52 250m: 4:41.79 59.03 350m: 6:33.27 54.98

100m: 1:48.23 58.53 200m: 3:42.76 58.01 300m: 5:38.29 56.50 400m: 7:24.56 51.29

9. BARTH, Philip 05 Friesen 8:03.40 -
50m: 55.98 55.98 150m: 3:00.05 1:01.23 250m: 5:03.25 1:01.59 350m: 7:06.17 1:01.01

100m: 1:58.82 1:02.84 200m: 4:01.66 1:01.61 300m: 6:05.16 1:01.91 400m: 8:03.40 57.23


